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「矢本海浜緑地パークゴルフ場」の利用状況について 

 

 「矢本海浜緑地パークゴルフ場」の利用状況についてお知らせいたします。 

 

矢本海浜緑地パークゴルフ場は昨年 4 月 26 日に開園し、11 月 1 日からは 6 コース 54 ホ

ールとしてグランドオープンし営業しております。 

  

開園から多くの皆様にご利用いただいており、昨年 11 月 4 日に 2 万人を達成し、本年 1

月 19 日には 3 万人を突破いたしました。 

冬期間にあたる 11 月からは一日平均利用者数 130 人を超える等、予想を上回るご利用を

いただいております。 

 

また、1 月 24 日にはパークゴルフ場休養施設に「自動車運転機能向上トレーニングアプ

リ」を設置し、交通安全対策も併せて行っております。 

 

なお、詳細は下記のとおりです。 

 

矢本海浜緑地パークゴルフ場利用者内訳 

月 利用人数 延人数 備考 

4 月（4 月 27 日～4 月 30 日）   597 名    597 名  

5 月 (5 月 1 日～5 月 31 日） 3,562 名 4,159 名  

6 月（6 月 1 日～6 月 30 日） 3,402 名  7,561 名  

7 月（7 月 1 日～７月 31 日） 3,034 名 10,595 名 7/22  1 万人達成 

8 月（8 月 1 日～8 月 31 日） 2,392 名 12,987 名  

9 月（9 月 1 日～9 月 30 日） 2,991 名 15,978 名  

10 月 (10 月 1 日～10 月 31 日） 3,484 名 19,462 名  

11 月 （11 月 1 日～11 月 30 日） 4,225 名 23,687 名 11/4  2 万人達成 

12 月 （12 月 1 日～12 月 28 日） 3,620 名 27,307 名  

1 月（1 月 4 日～1 月 31 日） 4,380 名 31,687 名 1/19  3 万人達成 

合計 31,687 名   
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